
 

Prot. 587/B3           Roma, 06/02/2015 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria d’Istituto di seconda fascia del personale A.T.A. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. n- 2704  del 05/02/2015 AOOUSPRM. del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca –  Ufficio  Scolastico  

Regionale  per il Lazio –  Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di 

Roma 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo della nota citata e della graduatoria di seconda fascia dei profili 

professionali del personale A.T.A. aggiornate, da utilizzare per il conferimento di incarichi a tempo 

determinato per l’a.s. 2014/15. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

(prof.ssa Monica Logozzo) 


